
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           YAYASAN BENING INDONESIA 
                Kelompok Bermain  (KB) BENING NURUL AMIN                                                                                                                

                          Alamat : Desa Banyupoh, Kec Gerokgak, Kabupaten Buleleng Bali NO Ijin Operasional : DISDIK/800.  
                                                                            NPSN : 69871406 Telp  : 085238074213                                      
                           

SURAT KEPUTUSAN 

PENDIRIAN KELOMPOK BERMAIN (KB) 

BENING NURUL AMIN 
Nomor: 001/SK-PEND/IV/2012 

Menimbang : 
Bahwa dalam rangka penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini, dipandang perlu 

mendirikan Kelompok Bermain sebagai sarana pendidikan bagi anak usia dini. 

Mengingat : 
Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional serta peraturan 

perundang-undangan yang berlaku. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

KESATU : Mendirikan satuan Pendidikan Anak Usia Dini dengan nama: 

  Kelompok Bermain (KB) BENING NURUL AMIN 

KEDUA : Kelompok Bermain (KB) Bening Nurul Amin didirikan pada tanggal 26      

    April 2012. 

KETIGA : Kelompok Bermain (KB) Bening Nurul Amin menyelenggarakan layanan    

                          pendidikan anak usia dini sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 

KEEMPAT : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

Ditetapkan di : Banyupoh 

Pada tanggal : 26 April 2012 

Kepala KB Bening Nurul Amin 
Yang Menetapkan,  
 

SITTI QOMARIYA,S.Pd.I 

 

 


